
LEYENDA:

QG: Química General

FFI: Fundamentos Físicos de la Ingeniería

MAT: Matemáticas

GyC: Geología y Climatología

BBPF: Bases Biológicas de la Producción Forestal

Apellidos y nombre Asignatura GRUPO

AGUDO GARCÍA, María del Rocío FFI 1

ALMANSA DOMINGUEZ, Francisco FFI 1

BLANCA RAMOS, Jaime FFI 1

CAMPOS OÑA, Maria FFI 1

CAÑAMERO ARANDA, Ana Isabel FFI 1

CHAVES MUÑOZ, Alberto FFI 1

FERNANDEZ ACEDO, Francisco Jose FFI 1

GARCIA PADILLA, Anibal FFI 1

HERRERA GARCIA, Francisco FFI 1

JURADO GIL, Pablo FFI 1

LOPEZ GIMENEZ, Manuel Pablo FFI 1

MARTÍN LÓPEZ-OBRERO, Laura María FFI 1

ÑACATO JAYA, Priscila Daniela FFI 1

PINILLA ACEDO, Jose Manuel FFI 1

QUERO NAVARRO, Miguel FFI 2

RAMIREZ SAEZ, Paula del Rocio FFI 2

RODRIGUEZ DEL BURGO, Eduardo FFI 2

SALAS MONTORO, Jose Maria FFI 2

SANCHO BELLIDO, Rocío FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

Adjudicaciones extraordinarias FFI 2

ASIGNATURAS 4 GRUPOS



DÍAZ ANDÚJAR, José Manuel FFI 3

FERNANDEZ SANTOS, Jose Antonio FFI 3

GARCIA COFRADES, Antonio Jesus FFI 3

GIGANTE MARTÍNEZ DE MORENTÍN, Jesús FFI 3

GONZALEZ CONTRERAS, Miguel FFI 3

GUERRERO MORA, Maria FFI 3

LÓPEZ HORCAS, Antonio FFI 3

LOPEZ RIVAS, Ivan FFI 3

MARIN COBIAN, Alejandro FFI 3

MONTERO ROMERO, Maria del Valle Asuncion FFI 3

MUÑOZ SIRVENT, Luis Manuel FFI 3

PARRAS CRUZ, Francisco German FFI 3

PEREA MELLADO, Miguel FFI 3

REDONDO ALBA, Esperanza FFI 3

REDONDO DOLERA, Manuel FFI 3

REQUENA MARTIN, Alvaro FFI 3

SANCHEZ NARANJO, Eloy FFI 3

UCLÉS MARÍN, Antonio Jesús FFI 3

CORRAL BLANQUEZ, Alba FFI 4

GONZÁLEZ HIDALGO, Carlos FFI 4

GUERRA MONCAYO, Daniel FFI 4

GUTIERREZ SANCHEZ, Antonio Jose FFI 4

MARTIN SOLANA, Jose Miguel FFI 4

PASCUAL ROMERO, Ruben FFI 4

RAYO ALARCON, Alvaro FFI 4

REQUENA RODRIGUEZ, Jose Eloy FFI 4

SANTIAGO HIDALGO, Eduardo FFI 4

VALDIVIA VALDIVIA, Maria Jesus FFI 4

AMOR FERNÁNDEZ, Manuel FFI 4

COBOS LUQUE, German FFI 4

JEON IM, Hase FFI 4

LOPEZ ALCALA, Carmen Maria FFI 4

MARTINEZ ALVAREZ, Macarena FFI 4

ROLDÁN POSTIGO, Juan Manuel FFI 4

ZAFRA GARCIA, Jesus FFI 4

RODRIGUEZ CASTELLANO, Jose Manuel FFI 4



Apellidos y nombre Grupo

AGUDO GARCÍA, María del Rocío QG BBPF 1

ALMANSA DOMINGUEZ, Francisco QG BBPF 1

BLANCA RAMOS, Jaime QG BBPF 1

CAMPOS OÑA, Maria QG BBPF 1

CAÑAMERO ARANDA, Ana Isabel QG BBPF 1

CHAVES MUÑOZ, Alberto QG BBPF 1

FERNANDEZ ACEDO, Francisco Jose QG BBPF 1

GARCIA PADILLA, Anibal QG BBPF 1

HERRERA GARCIA, Francisco QG BBPF 1

JURADO GIL, Pablo QG BBPF 1

LOPEZ GIMENEZ, Manuel Pablo QG BBPF 1

MARTÍN LÓPEZ-OBRERO, Laura María QG BBPF 1

ÑACATO JAYA, Priscila Daniela QG BBPF 1

PINILLA ACEDO, Jose Manuel QG BBPF 1

QUERO NAVARRO, Miguel QG BBPF 2

RAMIREZ SAEZ, Paula del Rocio QG BBPF 2

RODRIGUEZ DEL BURGO, Eduardo QG BBPF 2

SALAS MONTORO, Jose Maria QG BBPF 2

SANCHO BELLIDO, Rocío QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

Adjudicaciones extraordinarias QG BBPF 2

ASIGNATURAS 3 GRUPOS

Asignaturas



AMOR FERNÁNDEZ, Manuel QG 3

ARCIJA DELGADO, Francisco Javier BBPF 3

ARIAS IZQUIERDO, Jose Ignacio BBPF 3

AVILA DELGADO, Alvaro QG 3

BARAJAS MORALES, Pedro QG BBPF 3

CAPOTE BOLIVAR, Angel Maria QG 3

CARO DE LA BARRERA CUENCA, María Soledad BBPF 3

COFRADE MORA, Alvaro QG BBPF 3

DÍAZ ROMERO, Ismael BBPF 3

ESCUDERO HERNANDEZ, Jose QG 3

ESQUINAS ALAMILLOS, Francisco Jesús BBPF 3

FERNANDEZ SANTOS, Jose Antonio BBPF 3

GARCIA COFRADES, Antonio Jesus QG 3

GARCIA VILAR ALTAFIM, Luiz QG 3

GUERRA MONCAYO, Daniel QG 3

GUTIERREZ SANCHEZ, Antonio Jose QG 3

JIMENEZ TRILLO, Juan QG BBPF 3

JIMÉNEZ URBANO, Javier BBPF 3

LÓPEZ HORCAS, Antonio QG BBPF 3

LOPEZ RIVAS, Ivan QG 3

MARIN COBIAN, Alejandro QG BBPF 3

MARTIN MARTIN, Mario QG 3

MATEOS GUTIERREZ, Francisco QG BBPF 3

MESTRE CUSTODIO, Laura QG BBPF 3

MONTERO ROMERO, Maria del Valle Asuncion BBPF 3

MONTORO DÍAZ, Javier BBPF 3

MUÑOZ GARCIA, Juan Alfonso QG 3

MUÑOZ SIRVENT, Luis Manuel QG 3

PEREA MELLADO, Miguel QG 3

PEREZ GOMEZ, Alberto BBPF 3

QUILES VILAR, Juan Pedro QG 3

REDONDO ALBA, Esperanza QG BBPF 3

REDONDO DOLERA, Manuel QG 3

REQUENA MARTIN, Alvaro QG BBPF 3

REQUENA RODRIGUEZ, Jose Eloy QG 3

ROMERO GARCIA, Jose QG 3

TENA JIMÉNEZ, Javier QG 3

UCLÉS MARÍN, Antonio Jesús BBPF 3

VELASCO COLLADO, Alvaro QG 3

ZUMAQUERO TORRES, Rafael QG 3



Apellidos y nombre Grupo

AGUDO GARCÍA, María del Rocío MAT GyC 1

ALMANSA DOMINGUEZ, Francisco MAT GyC 1

BLANCA RAMOS, Jaime MAT GyC 1

CAMPOS OÑA, Maria MAT GyC 1

CAÑAMERO ARANDA, Ana Isabel MAT GyC 1

CHAVES MUÑOZ, Alberto MAT GyC 1

FERNANDEZ ACEDO, Francisco Jose MAT GyC 1

GARCIA PADILLA, Anibal MAT GyC 1

HERRERA GARCIA, Francisco MAT GyC 1

JURADO GIL, Pablo MAT GyC 1

LOPEZ GIMENEZ, Manuel Pablo MAT GyC 1

MARTÍN LÓPEZ-OBRERO, Laura María MAT GyC 1

ÑACATO JAYA, Priscila Daniela MAT GyC 1

PINILLA ACEDO, Jose Manuel MAT GyC 1

Adjudicaciones extraordinarias MAT GyC 1

Adjudicaciones extraordinarias MAT GyC 1

Adjudicaciones extraordinarias MAT GyC 1

Adjudicaciones extraordinarias MAT GyC 1

Adjudicaciones extraordinarias MAT GyC 1

ARCIJA DELGADO, Francisco Javier MAT GyC 2

CAPOTE BOLIVAR, Angel Maria MAT GyC 2

CASTILLA ROMERO, Ana GyC 2

DÍAZ ROMERO, Ismael MAT 2

GARCIA VILAR ALTAFIM, Luiz GyC 2

HERZOG RODRIGUEZ, Manuel Jesus MAT GyC 2

JIMÉNEZ URBANO, Javier MAT GyC 2

LÓPEZ HORCAS, Antonio MAT 2

MARIN COBIAN, Alejandro MAT 2

MESTRE CUSTODIO, Laura GyC 2

MONTORO DÍAZ, Javier MAT 2

QUERO NAVARRO, Miguel MAT GyC 2

RAMIREZ SAEZ, Paula del Rocio MAT GyC 2

REDONDO ALBA, Esperanza GyC 2

RODRIGUEZ DEL BURGO, Eduardo MAT GyC 2

RODRÍGUEZ ROMERO, Federico GyC 2

SALAS MONTORO, Jose Maria MAT GyC 2

SANCHO BELLIDO, Rocío MAT GyC 2

TENA JIMÉNEZ, Javier MAT GyC 2

UCLÉS MARÍN, Antonio Jesús GyC 2

ASIGNATURAS 2 GRUPOS

Asignaturas


